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Budapest Főváros IX. Kerület 
Ferencváros Önkormányzatának 
Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottsága 
 

Jegyzőkönyv 
készült a Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottság 2023. március 8-án 

14.30 órakor megtartott rendes nyílt üléséről 
 
 

Ülés helye:  Polgármesteri Hivatal – Bakáts tér 14. 
II. emeleti ülésterem  

 
Jelen vannak:  Kállay Gáborné elnök, 
   Árva Péter, 

Kádár Gábor (Igazoltan távol), 
Pityó László, 
Szoboszlay Balázs 
Takács Krisztián, 
Takács Máriusz tagok. 

 
Hivatal részéről: 
Döme Zsuzsanna alpolgármester, Dr. Ruzsits Ákos Jenő aljegyző, Hajdu Erika csoportvezető, Romhányi Ildikó 
irodavezető, Koór Henrietta csoportvezető, Nehéz Jenő informatikus, Fábián Beatrix jegyzőkönyvvezető. 
 
Kállay Gáborné: Köszöntöm a Bizottság tagjait, Alpolgármester Asszonyt, a Hivatal dolgozóit. Megállapítom, 
hogy a Bizottság 6 fővel határozatképes. Kádár Gábor jelezte, hogy nem tud részt venni a mai ülésen, úgyhogy 
igazoltan van távol. A Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottság mai ülését 14.36 órakor megnyitom. Kérem, hogy 
jelezze, akinek van napirend előtt hozzászólni valója. Nincsen. Kérem, szavazzunk a napirendről. 
 
Hozzászólás nem volt, a bizottsága napirenddel kapcsolatban az alábbi határozatot hozta: 
 
PEB 20/2023. (III.8.) sz. 

Határozat 
Napirend: 
 
1./ Budapest Főváros IX. kerület Ferencváros Önkormányzatának 2022. évi költségvetés módosítása 

(egyfordulóban) 
59/2023., 59/2/2023 sz. előterjesztések 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester  

 
2./ Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 28/2011. (X.11.) sz. rendeletének módosítása 

68/2023. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Döme Zsuzsanna alpolgármester 
 

3./ Javaslat a CT diagnosztikai szolgáltatás költségeinek átvállalásáról szóló …/2023. (…) önkormányzati 
rendelet megalkotására 

57/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Zombory Miklós önkormányzati képviselő 
 

4./ Javaslat tanácsnoki pozíció létrehozására 
60/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Takács Krisztián és Torzsa Sándor önkormányzati képviselők 

                   (6 igen, egyhangú) 
A szavazásban 6 bizottsági tag vett részt: 
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Árva Péter Igen 
Kállay Gáborné Igen 
Pityó László Igen 
Szoboszlay Balázs Igen 
Takács Krisztián Igen 
Takács Máriusz Igen 
Kádár Gábor Távol 
 
 
NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA: 
 
1./ Budapest Főváros IX. kerület Ferencváros Önkormányzatának 2022. évi költségvetés módosítása 

(egyfordulóban) 
59/2023., 59/2/2023 sz. előterjesztések 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester  

 
Kállay Gáborné: Ha jól értem, itt az Államkincstár jelezte, hogy az adatszolgáltatásunkban a visszafizetett 
összeg számviteli elszámolása nem egyezik a kincstári nyilvántartással, és ezért a felhalmozási célú kiadásokat 
40 millió forinttal csökkentjük és a működési célú kiadásokat pedig 40 millió forinttal növeljük. Kérem, szavazzunk 
az 59/2023. sz. előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
PEB 21/2023. (III.8.) sz. 

Határozat 
A Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 59/2023. sz. – ”Budapest 
Főváros IX. kerület Ferencváros Önkormányzatának 2022. évi költségvetés módosítása (egyfordulóban)” című – 
előterjesztést. 
Határidő: 2023. március 9. 
Felelős: Kállay Gáborné elnök 

 (6 igen, egyhangú) 
A szavazásban 6 bizottsági tag vett részt: 
 
Árva Péter Igen 
Kállay Gáborné Igen 
Pityó László Igen 
Szoboszlay Balázs Igen 
Takács Krisztián Igen 
Takács Máriusz Igen 
Kádár Gábor Távol 
 
 
2./ Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 28/2011. (X.11.) sz. rendeletének módosítása 

68/2023. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Döme Zsuzsanna alpolgármester 

 
Kállay Gáborné: Szeretném elmondani, hogy egyrészt nem tartom egy jó ötletnek a Házbizottság 
megszüntetését, nemcsak azért, mert a vagyonnyilatkozatokkal ez a bizottság foglalkozik. Úgy gondolom, hogy 
az SZMSZ szerint az önkormányzati rendeletek, társadalmi egyeztetésével kapcsolatosan is van feladata, meg a 
rendeletek közérthetővé tételével kapcsolatban is van feladata. Nem hiszem, hogy ez egy nagyon jó üzenete 
lenne az Önkormányzatnak, ha pont egy olyan bizottságot szüntetne meg, amely az átláthatóságot és a 
nyilvánosságot szolgálja. Ez az egyik észrevételem. A másik pedig az, hogy az előterjesztésben pontatlanul van 
meghatározva, aminek egyébként végül is szerintem akkora nagy jelentősége nincsen, de ha már készít egy 
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előterjesztést Alpolgármester Asszony, akkor a pontosság kedvéért ez a 2.784.000 forint, amit megtakarítana az 
Önkormányzat, ez azt gondolom, hogy nem pontos összeg. Véleményem szerint ez több mint 3 millió forint, 
merthogy a munkaadói bérköltséget nem számolták hozzá. Ha már készül egy előterjesztés, akkor azt gondolom, 
hogy próbáljunk meg pontosabb előterjesztést készíteni. 
 
Döme Zsuzsanna: Köszönöm szépen a pontosítást. Csak egy mondattal reagálnék az aggodalmakra. Az 
átláthatóság és nyilvánosság nem sérül a Házbizottság megszüntetésével, hiszen ezek a funkciók nem eltörlésre 
kerülnek, hanem egy másik bizottsághoz kerülnek át. Ugyanúgy lesz mód átláthatóan ellenőrizni a 
vagyonnyilatkozatok leadását és még egy, ami szerintem fontos, hogy itt valójában pontosan az a probléma, 
hogy itt a vagyonnyilatkozatoknak az átvételének az ellenőrzése történik. Ezt természetesen nem a mi 
Önkormányzatunk és nem a bizottságnak a hibája, hogy a vagyonnyilatkozatok lényegi ellenőrzésére nincsenek 
jogkörei. Ez egy másik problémakör, amit nem mi tudunk orvosolni, de hangozzon akkor el, hogy magának a 
tartalmának az ellenőrzésére nincsen módja a Képviselő-testületnek és a képviselőknek. 
 
Kállay Gáborné: Kérdés, észrevétel nincs. Kérem, szavazzunk a 68/2023. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Több hozzászólás nem volt, a bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
PEB 22/2023. (III.8.) sz. 

Határozat 
A Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottság az alábbi határozati javaslatot elutasítja: 
„A Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 68/2023. sz. – ”Budapest 
Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 28/2011. (X.11.) sz. rendeletének módosítása” című – előterjesztést.” 

(4 nem, 2 tartózkodás) 
A szavazásban 6 bizottsági tag vett részt: 
 
Árva Péter Nem 
Pityó László Nem 
Takács Krisztián Nem 
Takács Máriusz Nem 
Kállay Gáborné Tartózkodás 
Szoboszlay Balázs Tartózkodás 
Kádár Gábor Távol 
 

 
3./ Javaslat a CT diagnosztikai szolgáltatás költségeinek átvállalásáról szóló …/2023. (…) önkormányzati 
rendelet megalkotására 

57/2023. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Zombory Miklós önkormányzati képviselő 
 

Kállay Gáborné: Kérdés, észrevétel nincs. Kérem, szavazzunk az 57/2023. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
PEB 23/2023. (III.8.) sz. 

Határozat 
A Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az 57/2023. sz. – ”Javaslat a 
CT diagnosztikai szolgáltatás költségeinek átvállalásáról szóló …/2023. (…) önkormányzati rendelet 
megalkotására” című – előterjesztést. 
Határidő: 2023. március 9. 
Felelős: Kállay Gáborné elnök 

(6 igen, egyhangú) 
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A szavazásban 6 bizottsági tag vett részt: 
 
Árva Péter Igen 
Kállay Gáborné Igen 
Pityó László Igen 
Szoboszlay Balázs Igen 
Takács Krisztián Igen 
Takács Máriusz Igen 
Kádár Gábor Távol 
 
 
4./ Javaslat tanácsnoki pozíció létrehozására 

60/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Takács Krisztián és Torzsa Sándor önkormányzati képviselők 

 
Kállay Gáborné: Kérdés, észrevétel nincs. Kérem, szavazzunk a 60/2023. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
PEB 24/2023. (III.8.) sz. 

Határozat 
A Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottság az alábbi határozati javaslatot elutasítja: 
„A Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 60/2023. sz. – ” Javaslat 
tanácsnoki pozíció létrehozására” című – előterjesztést.” 

(3 igen, 2 nem, 1 tartózkodás) 
A szavazásban 6 bizottsági tag vett részt: 
 
Pityó László Igen 
Takács Krisztián Igen 
Takács Máriusz Igen 
Kállay Gáborné Nem 
Szoboszlay Balázs Nem 
Árva Péter                                                                           Tartózkodás 
Kádár Gábor Távol 
 
Kállay Gáborné: Köszönöm szépen a bizottság tagjainak a részvételt. További kellemes szerda délutánt kívánok 
és kellemes nőnapot a hölgyeknek! Az ülést 14.43 órakor bezárom.  
 
 

k.m.f. 
 
 

                    Kállay Gáborné 
                          elnök 
Szoboszlay Balázs 
bizottsági tag 
 
 
 
Fábián Beatrix 
jegyzőkönyvvezető 


